С СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 № 44
            с. Солтон

	О повестке дня восемнадцатой сессии Солтонского районного     Совета народных депутатов     Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 18 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

     Утвердить повестку дня восемнадцатой  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

1.  О повестке дня восемнадцатой  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.

2. О принятии изменений в решение о районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2020 год.

3. О принятии районного бюджета муниципального образования Солтонский район на 2021 год.

4. О реализации решения СРСНД от 10.04.2017 № 9 «О работе комитета  Администрации района по образованию по совершенствованию системы  образования Солтонского района, созданию условий для получения доступного и качественного образования».

5.Об утверждении Порядка распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из районного бюджета муниципального образования Солтонский район».

6. Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий.

7. Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях.

8. Об утверждении перечня должностных лиц  органов  местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы  о совершении административных правонарушений  при осуществлении муниципального финансового контроля.

9. Об отмене постановления Солтонского районного Совета народных депутатов  от 09.07.2004 №39.

10. О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 02.11.2017г. № 42 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  Солтонский район Алтайского края».

11. Об утверждении Положения «О Гербе муниципального образования Солтонский район Алтайского края».

12. Об утверждении перспективного плана   работы  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского  края на  2021 год.